关于举办海洋渔业资源修复保护
与绿色养殖培训班的通知

各有关单位：
为深入实施人才知识更新工程，加强我市专业技术人才队伍建设，推动经济社会发展和创新创业，根据日照市人力资源和社会保障局《关于印发日照市专业技术人才知识更新工程2021年重点培训项目计划的通知》（日人社字〔2021〕23号）要求，日照职业技术学院将于2021年11月9日至12日举办“海洋渔业资源修复保护与绿色养殖”培训班，欢迎各单位派人参加，现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
（一）培训时间：2021年11月9日至12日，共4天。
（二）培训地点：日照职业技术学院
    二、培训对象
海洋渔业系统专业技术和管理人员以及养殖业专业技术人员，限50人，额满为止。
    三、培训内容
主要包括国家和政府关于海洋经济发展的政策及相关战略举措、世界海洋国家的现代养殖模式及我国的养殖发展历程、我国海洋渔业资源利用状况及保护修复政策、海洋牧场的内涵与技术产品和管理创新等基本原理、中国养殖新品种等行业新兴技术。
四、培训方式
采用专家讲座、交流研讨、现场教学等培训方式。
观摩现场主要是：1.水产集团养殖基地、国家级海洋牧场-海蓝湾海洋科技有限公司；2.阳光海洋牧场。
五、其他事项
[bookmark: _GoBack]（一）参训学员请于11月2日前将《海洋渔业资源修复保护与绿色养殖培训班报名回执》（见附件）填写完整后发送至指定邮箱。
（二）本次培训不收取学员的培训费和食宿费。学员往返交通费用自理。
（三）报到时间地点
1.报到时间：2021年11月9日上午7:00-8:00。
2.报到地点：校友大酒店。
3.注意事项：报到时，请携带本人身份证，并提供身份证复印件一份，2寸彩色免冠照片2张。
（四）友情提示：近期气温变化较大，注意保暖与防寒，同时按要求做好疫情防控工作。
联 系 人：张增  王作亮
办公电话：0633-7987293
手    机：17806330869 13676335377
电子邮箱：75986988@qq.com

附件：海洋渔业资源修复保护与绿色养殖培训班报名回执

日照职业技术学院                           2021年10月20日

附件：

海洋渔业资源修复保护与绿色养殖培训班报名回执
单位名称（盖章）：                 填表时间： 年  月 日
	姓  名

	性别

	民族

	政治面貌

	职务

	职称

	职称证书
编号

	固定电话

	手机

	QQ

	电子邮箱

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	传真

	备注

 (
2
)